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Т-МОБИЛЕ МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ
„Кеј 13-ти Ноември“ број 6, 1000 Скопје, Р.Македонија

Код на претплатник          4.5645.35.43.100002                                                                                           Телефонски број    38972400072          

Јордан Гиров
Осло 16/б
1020 СКОПЈЕ

EFIIJDfEUZDfTwYCCJ
058655102014-9

Сериски број на фактура 058655102014-9
Фактура за месец 09.2014

Датум на издавање 30.09.2014
Место на издавање Скопје

Рок на плаќање 20.10.2014

Фактура за месец 09 2014
Износ во денари

Месечен надомест 0,00

Реализиран сообраќај 845,42

Надомест за останати услуги 0,00

Попусти 0,00

Даночна основа 845,42

ДДВ 18% 152,18

Вкупно за наплата 998,00

Сума искористена во месечна претплата и останати поволности:  0,00

Мој клуб поени од Т-Мобиле: 2950
Состојба на Вашата сметка на ден 29.09.2014: вкупен долг 0,00 ден.

Доколку плаќате со вирман или општа уплатница во полето"Повикување на број" задолжително внесете го серискиот број на фактурата.
На ден 29.09.2014 сите Ваши довтасани сметки се подмирени. Ви благодариме!

Како наш ценет претплатник  сметаме дека е од Ваш интерес да Ве контактираме со нови понуди за нашите услуги и производи. За оваа цел, Ве известуваме дека доколку ја дадете Вашата согласност за
обработка, Вашите лични податоци и податоците за реализираниот сообраќај ќе бидат користени во текот на времетраењето на претплатничкиот  договор склучен со Т-Мобиле Македонија. При тоа, Ве
уверуваме дека T-Мобиле Македонија ќе ги преземе сите разумни мерки за соодветно чување и заштита на Вашите лични податоци. За да ја дадете Вашата согласност јавете се контакт центарот на
Т-Мобиле Македонија за деловни корисници, обратете се во некоја од нашите продавници или пратeте е-пошта на: BiznisKontaktCentar@t-mobile.com.mk.
Доколку сте носител на оваа сметка, но не сте договорна страна на претплатничкиот договор, Ве молиме оваа информација да ја проследите до потписникот на договорот.

Т-МОБИЛЕ МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ

Адреса: „Кеј 13-ти Ноември” број 6, 1000 Скопје, Р. Македонија
Телефон: +389 70 201 201; +389 70 201 301
Факс: +389 2 3201 201; +389 2 3201 301

Бизнис контакт центар: +389 70 120; Факс: +389 2 3225 119
E-Mail: kontakt@t-mobile.mk | Internet: www.t-mobile.mk

ЕМБС 5523907 | ЕДБ МК4030001415507
Сметка: 200000036428924 | Депонент-Стопанска банка АД - Скопје

Сметка: 530010101543025 | Депонент-Охридска банка АД - Охрид
ISO 9001 и ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија

Сериски број на фактура 058655102014-9

Фактура за месец 09.2014

Код на претплатник 4.5645.35.43.100002

Вкупно за наплата 998,00

Начини на плаќање на Вашата сметка без провизија и дополнителни трошоци:
- во готово или со платежни картички во Телеком продавниците
- електронско плаќање со платежни картички преку интернет страницата www.t-mobile.mk
- во готово, со траен налог или електронско банкарство во Стопанска Банка АД Скопје,
КомерцијалнаБанка, НЛБ Тутунска Банка, ПроKредит Банка, УНИ Банка и Халкбанк
- во готово во сите експозитури на Македонска Пошта АД Скопје
- преку банкоматите на Стопанска Банка АД Скопје со платежни картички издадени од банката

За плаќање во останатите деловни банки се наплатува провизија за извршената услуга 
согласно тарифите на банката.
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Детална сметка на фактурата бр.  058655102014-9

Месечни надоместоци Износ без ДДВ

 0,00

Збир 0,00

Реализиран сообраќај
Број на 

настани
Времетраење/

Количина Износ без ДДВ
Повици кон Т-Мобиле МК 8 00:06:45 25,00
Повици кон други национални мобилни мрежи 3 00:00:49 5,33
Повици кон фиксни мрежи 0 00:00:00 0,00
Повици кон Мојата Компанија 30 00:57:38 62,96
Повици кон меѓународни дестинации 0 00:00:00 0,00
Сообраќај кон останати дестинации 0 00:00:00 0,00
Видео повици кон национални мрежи 0 00:00:00 0,00
СМС пораки 4 12,00
ММС пораки 0 0,00
Интернет сообраќај 0 0 [KB] 0,00
Услуги со посебна цена на чинење 0 0,00
Појдовен сообраќај во роаминг 654,81
Појдовен сообраќај во роаминг (*123*.....#) 0 00:00:00 0,00
Дојдовен сообраќај во роаминг 2 00:05:06 85,32
Факс / Пренос на податоци 0 00:00:00 0,00

Збир 845,42

Сума искористена во месечна претплата и останати поволности:

  0,00

Збир 0,00

Мој клуб информации
Сериски број за нарачка 058655102014-9
Добиени поени во месец Септември 14 50
Вкупно поени 2950
Број на поени чија важност истекува на 31.12.2014  925
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Преглед по телефонски броеви

Телефонски
број

Тарифен
модел

Месечна
претплата

Месечна
претплата за

допол. услуги

Еднократен
надомест за

остан. услуги
Реализиран

сообраќај

Вкупно
за наплата
(без ДДВ)

Искористена
сума од ТИМ

Искористена
сума од

поволностите

38972400072 Вработен Тандем А 0,00 0,00 0,00 845,42 845,42 0,00 0,00


